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Sot, me date 0e,.'02/2023 para meje Notere EDLIRA 0. MALAJ(GALANXHI), anetare ne Dhomen 
Kombetare te Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen Tirane, RR.SAM! FRASHER!, 
PALLATI BLU PERBALLE GJIMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI 2, u paraqit personalisht: 
smTES: 
Shoqeria TOP GOLD, regjistruar si person juridik ne QKB (Qendra kombetare e bizneseve) me 
numer unik identifikimi te subjektit NUIS K32202010R, me adrese Bul Deshmoret Kombit. 

Vjollca Hoxha, atesia Shaqir, amesia Mile, shtetase Shqiptare, lindur ne Tirane dhe banuese ne Tirane, 
me adrese Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njesia Administrative Nr. 2; Njesia 
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirane, lindur me 23/03/1969, gjendja civile "eve", madhore, me zotesi te 
plote juridike per te vepruar, per identitetin e te ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035435055 
dhe nr. personal O9532323 lL, ortake me 52 % te kuotave te kapitalit te shoqerise. 
DHEN ES PELQIMI: 

Eduard Poda, atesia Shpetim, amesia Fanterije, shtetas Shqiptar, lindur ne Tirane dhe banues ne 
TIRANE, me adrese Egnatia; Nd. 81 ; H. 1; Njesia Administrative Nr. 11 ; Njesia Bashkiake Nr. 11; 
1026; Tirane, lindur me 02/07/1968, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per 
te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova meLeternjoftim ID nr. 034381294 dhe nr. personal 
0807020590, ortak me 48 % te kuotave te kapitalit te shoqerise. 
BLERES: 
Ledion Li~o, atesia Besnik, amesia Shpresa, shtetas Shqiptar, lindur ne Leskovik, Kolonje dhe banues 
ne Tirane, me adrese Dervish Hima; Nd. Ambasador; H. 3; Ap. 246; Njesia Administrative Nr. 2; 
Njesia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirane, lindur me 13/06/1986, gjendja civile "beqar", madhor, me zotesi 
te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 037420927 
dhe nr. personal 16061301 lP. 
Pasi verifikova statusin /igjor te pa/eve te siperpermendura, Une Noterja konstatova se ato Jane ne 
perputhje te plate me /igjin. Pa/et kontraktuese, me vullnetin e tyre te lire e te p/ote, duke iu permbajtur 
dispozitave te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare ", bien dakord dhe kerkojne nga Une Noterja 
redaktimin e Kontrates se Shitjes te kuotave te kapitalit te Shoqerise "Top Gold " Sh.p.k. , sipas 
kushteve dhe percaktimeve /igjore te meposhtme: 
BAZA LIGJORE 
3.1 Kodi Civil i Repub/ikes se Shqiperise, nenet 705 dhe vijues te tij; 
3.2 Ligji 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare "; 
3.3 Ligji nr. 110, date 20.12.2018 "Per Noterine ". 

Shoqeria "Top Gold" SHPK, shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar, eshte regjistruar si person 
juridik ne Regjistrin Tregtar, prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB), me date 01.01.2003, me 
NUIS K32202010R, me zyre qendrore Bui "Deshmoret Kombit",Tirane. 
Shitese Vjollca Hoxha, zoteruese e nje kuote qe perfaqeson 52% te pjesemarrjes ne kapitalin e 
shoqerise prej 1.300.000 leke, ku kapitali i pergjithshem i shoqerise eshte ne vleren e regjistruar 
2 500 ooo leke. 
Sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne kete Kontrate, Shitesi i shet Bleresit dhe Bleresi i blen 
Shitesit, Kuoten ne Shitje, ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate. 
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5 . , e~ j ,\t)ntrate pala shitese Znj. Vjollca Hoxha i shet pales blerese Z. Ledion Li~o, 
1Jf'.1JiiefS~)¼ (pesedhjete e dy perqind), kuota qe ai do te zoteroj ne kapitalin e regjistruar te 

shoq tis~tbp" Gold" SHPK dhe qe perben 52 % te kapitalit te kesaj shoqerie. 
Bleresi pranon te blej nga shitesi kuoten ne shitje qe perben 52 % (pesedhjete e dy perqinde) te kapitalit 
themeltar te shoqerise e cila konsiston ne 1 (nje) kuote, Bleresi Z. Ledion Li~o dote behet zoterues i 
nje kuote qe perfaqeson 52% te kapitalit te pergjithshem te shoqerise. 
Z. Eduard Poda si ortak me 48 % te kuotave te kapitalit jep pelqimin qe kuotat te transferohen nga Znj. 
Vjollca Hoxha te Z. Ledion Li90. 
Pra, me hartimin dhe nenshkrimin e ketij Akti Noterial, shitesi Znj.Vjollca Hoxha humbet plotesisht 
pronesine per kuoten e saj te kapitalit ne kete shoqeri dhe bleresi Z.Ledion Li~o behet ortak i shoqerise 
ne kuoten prej 52,00% te kapitalit. 
Bleresi fiton pronesine mbi Kuotat, dhe te gjitha te drejtat e lidhura me pronesine, mbi Kuotat ne Shitje, 
ne Daten e Nenshkrimit. Bleresit i !ind e drejta ne Daten e Nenshkrimit te regjistroje pronesine e tij 
mbi Kuotat ne Shitje ne QKB, ne librat e Shoqerise dhe ne cdo organ tjeter kompetent. 

N EN I2 
CMIMI I SHIT JES 

2.1 Subjektet e tennave dhe kushteve te kesaj kontrate, Shitesi eshte dakort te shesi, transferoje 
dhe dorezoje tek Bleresi dhe bleresi eshte dakort te blej dhe pranoj dorezimin e 52% te kuotave 
te shoqerise "Top Gold" shpk. 
2.2. Bleresi do ti paguaje Shitesit shumen prej 1.300.000 !eke (nje mil ion e treqind mije !eke), i njohur 
si cmimi i shitjes. 
Cmimi i shitjes se kuotave eshte /ikujduar pales shitese cash jashte zyre noteriale. 

N EN I3 
TRAN SFERIMI I KUOTAVE 

E drejta e pronesise se Shitesit mbi kuoten e Bleresit dote transferohet ne favor te Bleresit ne momentin 
e nenshkrimit te kontrates. 

Shitesi do t'i dorezoje Bleresit te gjithe dokumentacionin e nevojshem per pennbushjen e transferimit 
te kuotes ne favor te Bleresve dhe per regjistrimin e ketij transferimi prane QKB. 

Me transferimin e kuotes ne pronesi te bleresit, Z.Ledion Li90 do te behet ortak me 52% te kuotave 
te kapitalit dhe Z.Eduart Poda mbetet ortak me 48% te kuotave te kapitalit. 

Z.Ledion Li90 do te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per te regjistruar kontraten e shitjes se 
kuotave sic kerkohet nga ligjet e Republikes se Shqiperise, per depozitimit te kesaj kontrate ne 
regjistrin tregtar Shqiptar. 
Administrator i shoqerise do te mbetet Z. Ledion Li90. 

Ky transferim eshte autorizuar nga Vendimi i asamblese bashkelidhur. 
N EN I4 

PERFAQESIMET DHE GARAN CITE 
Shitesi deklaron dhe garanton bleresit per sa me poshte vijon : 
Shitesi eshte ~ronar i kuotes, objekt i kesaj kontrate, sikurse vertetohet nga ekstrakti i leshuar nga 
QKB, ?ashka~1dhur kontra~es, dhe se nuk ka ndonje pretendim nga ndonje pal e trete ndaj te drejtes se 
prones1se mb1 Kuoten, ekz1stues apo te mundshem. 
Shitesi nuk eshte ne kus_htet e_ mosp~nnbushjes se ndonje marreveshje ne te cilen eshte pale, e cila 
mu d te kete efekt negativ mb1 te dreJten e pronesise mbi Kuoten objekt i kesaj kontrate. 

§ Fq. 2 
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Kuo~ uk es te ?b~ekt 1 ndonJe kufizimi, barre apo pengu ne favor te ndonje pale te trete. 
Ne~!@ te vertetlm1t leshuar nga Regjistri i Barreve Siguruese, rezulton se kuotat jane te lira nga cdo 
barr~t 
Shi 1 de~~on dhe garanton Bleresin se ka te drejte te shesi apo te prokuroje transferimin e Kuotave 

leres1 s1pas termave te pershkruara ne kete kontrate. 

N EN IS 
DISPOZIT A TE PERGJITHSHME 

Cdo njoftim, aplikim, ose komunikim tjeter qe duhet dhene ose bere sipas kesaj kontrate drej 
Bleresit ose Shitesit do te behet me shkrim pervec kur parashikohet ndryshe ne kontrate. 
Njoftimi, kerkesa ose komunikim tjeter do te konsiderohet qe i eshte dhene ose bere kur ai do ti 
dorezohet dorazi, me poste pales te ciles i kerkohet ose lejohet ti jepet ose bere ne adresen e pales 
ose adrese tjeter qe pala ka caktuar, duke e njoftuar palen tjeter per te dhene apo bere njoftime 
te tilla , aplikime ose komunikime te tjera. 

N EN I6 
DISPOZITAT PERFUN DIMT ARE 

13.1 Kontrata e Shitjes te kuotave te kapitalit u Jexua nga une Noterja me ze te larte dhe ne menyre te 
qarte ne prani te Paleve kontraktuese; te cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe 
meqenese shprehin vullnetin e tyre te lire e te plote, _ u njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e 
nenshkruajne ate rregullisht perpara meje Noteres. 
13.2 Une Noterja, verifikova identitetin e paleve nepermjet dokumenteve te identitetit dhe pasi e gjeta 
permbajtjen e aktit noterial te mesiperm, ne perputhje te plote me nenin 62 te ligjit nr. 110, date 
20.12.2018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tyre. 
13.3 Ne zbatim te Ligjit 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une Noterja 
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj kontrate, ne menyre te 
drejte dhe te ligjshme. 

PALA SHITESE 
VJOLLCA HOXHA 

PALET KON TRAKTUESE 

Ojotlv- ftu<h~ --
DHEN ES PELQIMI: 
EDUARTPOD~ 

F ~J.;L<JI rc_p(}tk__ 

e N OTER 
EDLIRA 0. MALAJ(GALAN XHI) 
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